様式第７号（第９条関係）
市民活動補助金概算交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月  　日
下野市長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の所在地　　下野市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　連絡先（電話）
年度下野市市民活動補助金の概算交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助事業名

	補助事業の種類
	□新規スタート補助事業　　　　□継続ステップアップ補助事業

	事業に要する経
費の額
	　　　　　　   円
	補助申請額
	　　　          円

	概算交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算交付を受け
たい理由